EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 071101

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: CLINICA DE ANESTESIOLOGIA DE MOSSORO LTDA
OBJETIVO: Contratação de empresa para a realização de uma sedação para a realização de uma
ressonância magnética em membro superior, no paciente Sandro Constantino Silva Pereira.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei
Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: 600,00 (seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes do objeto
contratado se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, através seguinte Dotação
Orçamentária: Exercício 2024, Secretaria Municipal de Saúde, Ação 473 -  3 . 8002 . 10  . 301 . 4000
.2.66 . 0 .339039 – Custeios do SUS – ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL
E HOSPITALAR, Classificação Econômica 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica, Fonte: 15001002 - Recursos Não Vinculados de Impostos das Despesas com Ações e
Serviços Públicos de Saúde.
VIGÊNCIA: 31/12/2024
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 07/11/2024.